

1. Nazwa przedsięwzięcia	XII Regionalny Konkurs Recytatorski Poezji i Prozy Obcojęzycznej
2. Organizator główny	Renata Zygadlo Anna Grabowska Sandra Jakubowska
3. Współorganizatorzy	---
4. Data i miejsce przedsięwzięcia	04. marca 2020 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łagiewnikach
5. Opis/Przebieg wydarzenia:	<p>Dnia 04.03.2020 w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łagiewnikach odbył się XII Regionalny Konkurs Recytatorski Poezji i Prozy Obcojęzycznej, który został objęty honorowym patronatem Kuratorium Oświaty we Wrocławiu. W ramach ww konkursu odbyły się równoległe dwa odrębne konkursy:</p> <ul style="list-style-type: none">-XII Regionalny Konkurs Recytatorski Poezji i Prozy Anglojęzycznej,-XII Regionalny Konkurs Recytatorski Poezji i Prozy Niemieckojęzycznej. <p>Uczestnikami konkursu byli uczniowie Szkół Podstawowej w Niemczw, Społecznej Szkoły Podstawowej STO w Bielawie, Szkoły Podstawowej w Olesznej oraz Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łagiewnikach. Z każdej szkoły mogło wziąć udział czworo uczniów: dwoje do części anglojęzycznej oraz dwoje do części niemieckojęzycznej. Najważniejszym celem konkursu była nonularwzacja literatury państw anglo- i niemieckojęzycznego obszaru językowego, motywowanie uczniów do nauki języków obcych, stworzenie uczniom możliwości zaprezentowania swoich umiejętności językowych i artystycznych. W skład jury wchodził nauczyciele angielski i germaniści, którzy oceniali uczestników konkursu za intonację, poprawność wymowy, stopień opanowania tekstu, interpretację utworu i ogólne wrażenie artystyczne.</p> <p>Wyniki z części anglojęzycznej:</p> <ul style="list-style-type: none">I miejsce – Aleksandra Mrzygłód ze Społecznej Szkoły Podstawowej STO w BielawieII miejsce – Kamii Grabowska ze Szkoły Podstawowej w ŁagiewnikachIII miejsce – Kacper Handzlik ze Szkoły Podstawowej w Olesznejwyróżnienie – Wiktoria Radziejewicz ze Szkoły Podstawowej w Łagiewnikach <p>Wyniki z części niemieckojęzycznej:</p> <ul style="list-style-type: none">I miejsce – Adam Juraszek ze Szkoły Podstawowej w ŁagiewnikachII miejsce – Maja Krawczyk ze Szkoły Podstawowej w Łagiewnikach oraz Kaya Bader ze Społecznej Szkoły Podstawowej w BielawieIII miejsce – Jasmina Avcı ze Społecznej Szkoły Podstawowej w Bielawiewyróżnienie – Agata Wrzesińska ze Szkoły Podstawowej w Niemczy <p>Fundatorami nagród był Urząd Gminy Łagiewniki, Rada Rodziców Szkoły Podstawowej w Łagiewnikach oraz Instytut Goethego w Warszawie. Nauczycielom przygotowującym uczniów do konkursu wręczono podziękowania od organizatorów.</p>



Data i miejsce sporządzenia sprawozdania:

06. marca 2020, Łagiewniki

DYREKTOR
Szkoły Podstawowej
im. Jana Pawła II w Łagiewnikach
Mariola Polzatek
mgr Mariola Polzatek

Podpis dyrektora

instytucji wnoszącej o patronat DKO